Aquisição de Materiais Permanentes para atendimento da Secretaria de Educação 
do município. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, 
inscrito sob o CNPJ: 51.659.136/0001-49, nos itens 1-4, com o valor total de R$ 
5.383,97 (cinco mil trezentos e oitenta e três reais e noventa e sete centavos). 

M. A. DA SILVA - EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, inscrito sob o CNPJ: 
19.162.885/0001-53, no item 2, com o valor total de R$ 1.689,00 (mil seiscentos e 
oitenta e nove reais). 

COMERCIAL LUANE LTDA, inscrito sob o CNPJ: 60.579.824/0001-90, no item 3, com 
o valor total de R$ 7.194,00 (sete mil cento e noventa e quatro reais). 

Vigência Contratual: O prazo de vigência da contratação é de 04 (QUATRO) MESES.   
Contados da data de assinatura do contrato, prorrogável na forma da Lei n° 
14.123/2021. 

Forma de Pagamento: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta)

[...]

Empresa de Engenharia ou Arquitetura para Construção da Unidade Básica de Saúde 
do Jardim Europa no município de Deodápolis - MS, em favor da empresa DUARTE 
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; CNPJ/ 13.582.322/0001-38, no item 1, com o valor 
global de R$ 1.624.313,00 (um milhão seiscentos e vinte e quatro mil trezentos e treze reais). 

Deodápolis - MS, 05 de fevereiro de 2026. 

JEAN CARLOS SILVA GOMES  

Prefeito Municipal 
Código registro TCE: 66A9627E0FC101C0C14ECC1E009A4E434C6B030B 

Assinado digitalmente por JEAN CARLOS 
SILVA GOMES 
DN: C=BR, OU=PREFEITO MUNICIPAL,

[...]

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura de Areia Fina/Ultrafina, para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de Esporte. 
EMPRESAS VENCEDORAS: 
MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA, CNPJ/MF 11.120.590/0001-02 no item 1 
perfazendo o valor total de R$ 62.625,00 (sessenta e dois mil seiscentos e vinte e cinco 
reais). 

C.F.C.M COMERCIO LTDA, CNPJ/MF 27.149.108/0001-05 no item 2; perfazendo o valor 
total de R$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais). 

Deodápolis - MS, 13 de fevereiro de 2026. 

Dalvan dos Santos Franco 
Pregoeiro 

Código registro TCE: FD8227355839B0AFBAB977CEC1926D2202DD93F1 

Dalvan dos Santos Franco
C=BR, OU=Departamento de Licitação, 
O=Prefeitura Deodápolis-MS, CN=Dalvan